nem olvasható ki belőle. Ezt az egyértelműen olvasható betű (r) kizárja.
15 Egy centiméter szöveghiány.
14 Két centiméter szöveghiány.
” Két-három betű szöveghiány.
" Két és fél centiméter szöveghiány.
" Két és fél centiméter szöveghiány két részletben.
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alterum Valentinum Oleus, Ladislaum filium 
Sigismundi, Petrum Borsus, Paulum Cere, Michaelem 
Kosa, Sthephanum Bodon, f...]20 Zeuld, lohannem Zalaka, 
Georgium Gubás Cantor, Simonem Sicati, Thomam 
Palicfh, ...]tal21, lacobum Palich, Thomam Kan, 
Befnedictum ..Jlogh22 Michaelem magnum, Martinum 
Fabry, Gregorium Patul, Mathiam Pardich, [Mar]tinum 
Ezen, Demetrium Goida, lacobum Mike, Paulum 
Kalmar, Vince, Miko, Albertum Tf...]23 Bokor, Simonem 
Agatha, Georgium et Michaelem Mekes dictos, Thomam 
Santa, Blasium Vria, Dionisium, Benedictum Varga, 
Di[onisium] Bodor in Palcha, item Blasium Lantus, lakus, 
Anthonium, Hugó, Mathiam Gúla, Eme[ricum ...]24, 
Gallum Damacy, Benedictum Zanizlo, Valentinum 
lanusy, Blasium filium Benedicti, Mathiam Kouach, 
lacobum filium Dominici, Tho[mam ..., S]imonem25 
Galmas, Paulum Fodor, Michaelem Souago, Georgium 
Halaz, lohannem Makos, Valen[tinum ...]axa26, alterum 
Valentinum Fabry, Petrum Cantur, Emericum Torkos, 
Simonem filium Pauli, Valentinum Chortan, 
Sthephanum [...]27 Zekel, Lucám Chonka, Petrum Varró, 
Nicolaum Sugo, Georgium Bachy, Ladislaum [..., 
C]lementem28 Zanizlo, Sthephanum Bán, lacobum 
V[a]rga, Dominicum sartorem, Andreám Zuhor, 
Emericum filium Pauli, Anthonium Daroch, alterum 
Anth[oni]um litteratum, Gregorium Taleto, Michaelem 
filium Nicolai, Gregorium Oleus, Valentinum Zultez, 
Gregorium [..., D]emetrium29 Bodon, lacobum filium 
Martini, Benedictum Kouach, Dominicum Zultez, 
Paulum Siketh, Lucám Syketh, Petrum Gyula, Simonem 
Nir, lacobum Heges, Brictium Fabry in Aranyas 
possessionibus commorantes iobagiones [La]dislai filii 
Sigismundi ac lohannis et Alberti filiorum Dionisii filii 
báni de Losonch hospites fiirum et latronum, preterea 
Emericum filium Bene, Simonem filium eiusdem, 
Ladislaum Pap, Mathiam dictum Maday, Mathe Karde, 
Befnedictum] Petheuch, lohannem Chendel, Thomam 
Chendel, Martinum Kalloy, Petrum filium Georgii, 
Ladislaum filium Georgii, lacobum et Mich[aelem] Zuro, 
Georgium Palchy, Petrum, Eliam et Mathiam dictos 
Kalloy, Stanizlaum, lohannem Gyula, lohannem et 
Ladislaum dictos Fodor, lohannem Chaholy, Thomam 
Másfél, Blasium filium Stanizlai, Sebastianum Fa[z]akas, 

Michaelem Pipes, lacobum et Benedictum dictos 
Harangy, Paulum Maka, Vincentium et Demetrium 
Varga, Michaelem Zabo, lohannem Baiza, Andreám 
Sikath, Mathiam Trenkes, Laurentium Sydo iobagiones 
dezpoti in possessione sua Dada commorantes hospites 
fiirum et latronum pro publicis malefactoribus et nocivis 
hominibus nobis in eorum registro asignarunt, qui 
quidem malefactores et nocivi homines ad eandem 
congregationem nostram generalem venire non curarunt, 
séd se a facie iuris et iustitie in eorum culpabilitatis 
manifestum indicium absentarunt. Unde nos cum 
prescriptis vicecomite, iudicibus nobilium iuratisque 
assessoribus eosdem proscriptos malefactores et nocivos 
homines pari arbitrio et voluntate in sententia capitali 
amissioneque omnium possessionum rerumque et 
bonorum eorum quorumlibet intra ambitum regni 
ubilibet existentium duximus főre condempnandos. Et 
ne numerus ipsorum proscriptorum augeatur, séd ipsi 
penitus et omnio extirpentur de regnoque evellantur, 
statuimus decernendo, ut quicumque hominum antelatos 
proscriptos malefactores et nocivos homines in civi- 
tatibus, opidis, liberis villis et possessionibus quorum- 
cumque hominum reperire et apprehendere poterunt, 
eosdem detinendi et suspendendi ac iuxta eorum 
demerita feriendi et interficiendi resque et bona eorum 
pro se habendi et recipiendi tutam et liberam habeant 
facultatem, nec aliquis proximus vei cognatus huiusmodi 
proscriptorum super necatione eorundem ablationeque 
rerum et bonorum ipsorum contra tales interfectores et 
rerum ablatores ullo unquam tempore aliquam litis 
matériám valeant suscitare, quicumque autem hominum 
— cuiuscumque status existant — eisdem proscriptis 
malefactoribus et nocivis hominibus hospitalitatem 
prebuerint, pena eorundem supportabunt. Nos itaque 
vicecomes, iudices nobilium antefati premissis omnibus 
et eorum singulis interfuimus, eaque simul cum dictis 
iuratis assessoribus suo modo peregimus, et in harum 
testimonium penes sigillum annotati palatini sigilla 
nostra duximus apponenda. Dátum duodecimo die 
congregationis nostre predicte in loco memorato anno 
Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quinto. 
In dorso: pro palatino, Bököd.